Cad 1 /  Página 10TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.427 - Disponibilização: sexta-feira, 8 de maio de 2015

Obs.:
1- A distribuição dos processos dos juizados especiais criminais se dá na forma do artigo 1º do Decreto nº 339/2015, e
ocorre entre os turnos;
2- No caso dos Juizados de Causas Comuns, Defesa do Consumidor e Criminais, pode existir pequena diferença entre os
acervos dos Juízes. Isto ocorre em virtude de direcionamento processual mediante despacho;

Dado e passado nesta cidade de Salvador, aos sete dias do mês de maio de dois mil e quinze.

Belª. LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL
Juíza Coordenadora dos Juizados Especiais

AVISO Nº 32/2015 - COJE

A Juíza LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL, Coordenadora dos Juizados Especiais, no uso da atribuição que lhe confere o
Provimento de nº 03/2011, no seu artigo 7º, AVISA aos Senhores Magistrados, membros do Ministério Público, Advogados,
Servidores, Estagiários, Partes e demais interessados, que faz publicar o QUANTITATIVO dos PROCESSOS DISTRIBUÍDOS
e REDISTRIBUÍDOS nas Varas do Sistema dos Juizados Especiais do Interior, relativo ao período do mês de ABRIL/2015.

2ª Turma Recursal
ISABELA KRUSCHEWSKI PEDREIRA DA
SILVA 241 175 236

3ª Turma Recursal
JOSEFA CRISTINA TOMAZ MARTINS
KUNRATH 240 140 128

3ª Turma Recursal NICIA OLGA ANDRADE DE SOUZA DANTAS 260 309 382
3ª Turma Recursal MARCELO SILVA BRITTO 246 191 216
4ª Turma Recursal ELOISA MATTA DA SILVEIRA LOPES 251 150 3
4ª Turma Recursal MARTHA CAVALCANTI SILVA DE OLIVEIRA 245 155 79
4ª Turma Recursal MARY ANGELICA SANTOS COELHO 254 60 151
5ª Turma Recursal WALTER AMERICO CALDAS 237 268 186
5ª Turma Recursal ROSALVO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 269 343 384
5ª Turma Recursal EDSON PEREIRA FILHO 235 58 214
Turma de Admissibilidade de Rec. Extraordinários WALTER AMÉRICO CALDAS 8 60 28

CIDADE UNIDADE MAGISTRADO DIST.REDIST. TOTAL

ALAGOINHAS Juizado Especial Cível JUIZ(A) DESIGNADO(A) – GUSTAVO

DA SILVA MACHADO 261 0 261

BARREIRAS 1ª Vara do Sistema dos Juizados

JUIZ(A) DESIGNADO(A) – KARLA

KRISTIANY MORENO

GREGORUTTI E
GABRIEL DE MORAES GOMES

403 0 403

BOM JESUS DA LAPA Juizado Esp. Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – FABIANO

FREITAS SOARES E PEDRO

HENRIQUE IZIDRO DA SILVA
136 0 136

BRUMADO Juizado Especial Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) - LEONOR
DA SILVA ABREU e GENIVALDO
ALVES GUIMARÃES

132 0 132

CAMAÇARI
1ª Vara do Sistema dos Juizados JUIZ(A) DESIGNADO(A) – MELISSA

MAYORAL P. C. LUKINE MARTINS 222 0 222

2ª Vara do Sistema dos Juizados JUIZ(A) DESIGNADO(A) – RONALDO

ALVES NEVES FILHO 266 4 270

CANAVIEIRAS Vara do Sistema dos Juizados EDUARDO GIL GUERREIRO 84 0 84

CÍCERO DANTAS Juizado Especial Cível

JUIZ(A) DESIGNADO(A) – KARLA

KRISTIANY MORENO

GREGORUTTI E TADEU RIBEIRO DE

VIANNA BANDEIRA

188 0 188

COARACI Juizado Especial Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – MÁRCIA

DALETH GONÇALVES GARCEZ E

REINALDO PEIXOTO MARINHO
54 0 54

CONCEIÇÃO DO COITÉ Vara do Sistema dos Juizado JUIZ(A) DESIGNADO(A) –

GERIVALDO ALVES NEIVA 579 0 579

EUCLIDES DA CUNHA Juizado Especial Cível
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – DIONE

CERQUEIRA SILVA E CARLA SANTA

BÁRBARA VITÓRIO
95 0 95

EUNÁPOLIS 1ª Vara do Sistema dos Juizados ROBERTO COSTA DE FREITAS JUNIOR 536 0 536

FEIRA DE SANTANA
1ª Vara do Sistema dos Juizados ANA MARIA DOS SANTOS GUIMARAES 370 5 375
2ª Vara do Sistema dos Juizados JAQUELINE MOREIRA KRUSCHEWSKY 369 5 374
3ª Vara do Sistema dos Juizados CLAUDIO SANTOS PANTOJA SOBRINHO 374 3 377

GANDU Vara do Sistema dos Juizados JUIZ(A) DESIGNADO(A) – RENATA

GUIMARÃES DA SILVA FIRME 253 0 253

Cad 1 /  Página 11TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.427 - Disponibilização: sexta-feira, 8 de maio de 2015

Dado e passado nesta cidade de Salvador, aos sete dias do mês de maio de dois mil e quinze.

Belª. LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL
Juíza Coordenadora dos Juizados Especiais

CIDADE UNIDADE MAGISTRADO DIST. REDIST. TOTAL

ITABUNA
1ª Vara do Sistema dos Juizados JUIZ(A) DESIGNADO(A) – EROS

CAVALCANTI PEREIRA 269 5 274

2ª Vara do Sistema dos Juizados CARLA RODRIGUES DE ARAÚJO 243 5 248
3ª Vara do Sistema dos Juizados ANTÔNIO HENRIQUE DA SILVA 251 2 253

ITAMARAJU Juizado Especial Cível
JUIZ(A) DESIGNADO(A) -HEITOR AWI
MACHADO DE ATTAYDE E RAFAEL

SIQUEIRA MONTORO
189 0 189

ITAPETINGA 1ª Vara do Sistema dos Juizados LEO ANDRE CERVEIRA 141 1 142
JACOBINA 1ª Vara do Sistema dos Juizados BERNARDO MARIO D. LUBAMBO 477 0 477
JEQUIÉ 1ª Vara do Sistema dos Juizados GLAUCO DAINESE DE CAMPOS 475 0 475

JUAZEIRO
1ª Vara do Sistema dos Juizados VALECIUS PASSOS BESERRA 320 1 321
2ª Vara do Sistema dos Juizados MAURICIO BAPTISTA ALVES 323 1 324

LAURO DE FREITAS
1ª Vara do Sistema dos Juizados IVAN FIGUEREDO DOURADO 297 7 304
2ª Vara do Sistema dos Juizados MARCELO DE OLIVEIRA BRANDAO 303 2 305

PAULO AFONSO 1ª Vara do Sistema dos Juizados REGINALDO COELHO CAVALCANTE 228 0 228
PORTO SEGURO 1ª Vara do Sistema dos Juizados RODRIGO DUARTE BONATTI 453 1 454

RIACHÃO DO JACUÍPE Juizado Esp. Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) - RENATA

FURTADO FOLIGNO, MARCELA

BASTOS BARBALHO NOGUEIRA E

JANAINA MEDEIROS LOPES BRAGA
116 0 116

SANTA MARIA DA
VITÓRIA Juizado Especial Cível

JUÍZES DESIGNADOS - ADERALDO DE

MORAIS LEITE JUNIOR E OCLEI ALVES DA

SILVA
103 1 104

SANTO ANTÔNIO DE
JESUS Juizado Especial Cível

JUIZ(A) DESIGNADO(A) - ADRIANA

QUINTEIRO BASTOS SILVA, MARIA

CLAUDIA SALLES
PARENTE, MARIANA FERREIRA

SPINA

299 0 299

SANTO ESTEVÃO Juizado Especial Cível
JUIZ(A) DESIGNADO(A) - ANTONIO DE

PADUA DE ALENCAR E SEBASTIANA

COSTA BONFIM E SILVA
249 0 249

SENHOR DO BONFIM Juizado Esp. Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – ISAAC DIEGO

VIEIRA DE SOUSA E SILVA E ISABELLA

SANTOS LAGO
MIRANDA DE ALMEIDA

225 0 225

SERRINHA Juizado Especial Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – LISIANE SOUSA

ALVES DUARTE E MÁRCIO REINALDO

MIRANDA BRAGA
313 0 313

SIMÕES FILHO 1ª Vara Sistema Juizados Especiais PABLO STOLZE GAGLIANO 129 0 129
TEIXEIRA DE FREITAS 1ª Vara do Sistema dos Juizados JUIZ DESIGNADO - FELIPE REMONATO 474 0 474

VALENÇA Juizado Especial Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – ALZENI

CONCEIÇÃO BARRETO ALVES,
JÚLIO GONÇALVES DA SILVA

JÚNIOR E LIANA TEIXEIRA DUMET
799 1 800

VITÓRIA DA CONQUISTA
1ª Vara do Sistema dos Juizados SÉRGIO MURILO NAPOLI LAMEGO 292 7 299

2ª Vara do Sistema dos Juizados SOLANGE MARIA DE ALMEIDA NEVES 225 1 226
3ª Vara do Sistema dos Juizados WANDER CLEUBER OLIVEIRA LOPES 283 4 287

GUANAMBI 1ª Vara do Sistema dos Juizados ROBERTO PAULO PROHMANN

WOLFF 191 0 191

ILHÉUS
1ª Vara do Sistema dos Juizados RAQUEL RAMIRES FRANCOIS 187 1 188
2ª Vara do Sistema dos Juizados BENEDITO ALVES COELHO 185 1 186
3ª Vara do Sistema dos Juizados THEA CRISTINA MUNIZ CUNHA SANTOS 254 2 256

IPIAÚ Juizado Especial Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – HILTON DE

MIRANDA GONÇALVES E CÉSAR

BATISTA DE SANTANA
116 1 117

IPIRÁ Juizado Especial Cível e Criminal
JUIZ(A) DESIGNADO(A) – LUCIANA

BRAGA FALCÃO LUNA E MARCON

ROUBERT DA SILVA
145 0 145

IRECÊ 1ª Vara do Sistema dos Juizados ALEXANDRE LOPES 390 0 390

ITABERABA Vara do Sistema dos Juizado
JUIZ(A) DESIGNADO(A) –

CARMELITA ARRUDA DE

MIRANDA
153 0 153